
平成 30 年 6 月１５日 

 

第 7 分科会      係 

中学校       様 

 

                                 関ブロ技術・家庭科長野大会 

                                 大会実行委員長 田畑 卓朗 

 

 

     

           第 57 回関東甲信越地区技術・家庭科研究大会長野大会 

              第 7 分科会 係長会開催について(依頼) 

 

 

 

    向暑の候、先生方におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。 

    さて、標記の件について10月技家関ブロに向けての大会に向け準備をさせていただくにあたり、

運営面での実務者の会議を開かせていただく運びとなりました。 

つきましては、会場校の様子を実際に見させていただきながら係長会をもちたいと存じます。 

夏休み中ではありますが、万障お差し繰りの上ご出席いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

                 記 

 

       日時     平成 30 年 7 月 30 日(月)    15 時 00 分～17 時 

  

      会場     第一中学校 被服室 

 

     その他     詳細については別紙をご覧ください。お世話になります。 

係案を１５部お持ちください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

第 7 分科会長 

安曇野市立堀金小学校 宮澤 陽子 

 ℡(0263)72-2013   fax(0263)72-7444 


